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  Հավելված N 1
         ՀՀ կառավարության 2018 թվականի







                մարտի 15-ի N 261-Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ







                                                        (հազ. դրամ)

	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումը
	Առաջին եռամսյակ
	Առաջին կիսամյակ
	Ինն ամիս
	Տարի

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ` ԾԱԽՍԵՐ
	-
	-
	-
	-

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	02
	 
	 
	ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ
	-
	-
	-
	-

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	 
	01
	 
	Ռազմական պաշտպանություն
	                   -   
	                  -   
	                  -   
	                      -   

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	01
	Ռազմական պաշտպանություն
	                   -   
	                  -   
	                  -   
	                      -   

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	02. Ռազմական կարիքների բավարարում
	                   -   
	                  -   
	                  -   
	                      -   

	 
	 
	 
	ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	որից`
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Տրանսպորտային նյութեր
	(850,000.0)
	(1,750,000.0)
	(2,650,000.0)
	(3,600,000.0)

	 
	 
	 
	Այլ ծախսեր
	850,000.0
	1,750,000.0
	2,650,000.0
	3,600,000.0


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

                     ՂԵԿԱՎԱՐ 

                                       Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
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